
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa trzech przepompowni ścieków w m. Okszów, Okszów – Kolonia, wymiana trójników węzłów zasuw w m.
Okszów– Kolonia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chełm

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110198103

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Gminna 18

1.5.2.) Miejscowość: Pokrówka

1.5.3.) Kod pocztowy: 22-100

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.5.7.) Numer telefonu: 82 563 65 53

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminachelm.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminachelm.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-3986cf8a-d278-4a19-93c3-ad6b977c1643

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa trzech przepompowni ścieków w m. Okszów, Okszów – Kolonia, wymiana trójników węzłów zasuw w m.
Okszów– Kolonia

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3986cf8a-d278-4a19-93c3-ad6b977c1643

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00326635

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-07-15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00043642/12/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Chełm

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00326635/01 z dnia 2025-07-15

2025-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00255449

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.9.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 335487,20 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy trzech przepompowni ścieków oraz wymiana trójników węzłów
zasuw na rurociągu tłocznym kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Okszów i Okszów – Kolonia na terenie Gminy Chełm
w ramach zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Chełm”.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
1) przebudowę wewnętrznej armatury na układ dwupompowy przepom-powni ścieków nr PP 6 zlokalizowanej w
miejscowości Okszów – Kolo-nia, działka nr ewid. 40 obejmującą:
− montaż dwóch pomp ściekowych o wydajności Q max 72m3/h, wysokości podnoszenia H max 10m, typ wirnika Vortex,
wolny przelot 80mm wraz z orurowaniem i niezbędną armaturą dla pomp zatapialnych,
− montaż szafki sterowniczej z doprowadzeniem zasilania,
− montaż sondy radarowej do szafy sterującej,
− wymiana pokrywy na pokrywę z włazem fi 800,
− podłączenie elektryczne pomp wraz z ich uruchomieniem.
2) przebudowę wewnętrznej armatury na układ dwupompowy przepompowni ścieków nr PP 7 zlokalizowanej w
miejscowości Okszów, działka nr ewid. 93/7 obejmującą:
− montaż dwóch pomp ściekowych o wydajności Q max 72m3/h, wysokości podnoszenia H max 10m, typ wirnika Vortex,
wolny przelot 80mm wraz z orurowaniem i niezbędną armaturą dla pomp zatapialnych,
− montaż szafki sterowniczej z doprowadzeniem zasilania,
− montaż sondy radarowej do szafy sterującej,
− wymiana pokrywy na pokrywę z włazem fi 800,
− podłączenie elektryczne pomp wraz z ich uruchomieniem.
3) przebudowę wewnętrznej armatury na układ dwupompowy przepompowni ścieków nr PP8 zlokalizowanej w miejscowości
Okszów – Kolonia, działka nr ewid. 79 obejmującą:
− montaż dwóch pomp ściekowych o wydajności Q max 86m3/h, wysokości podnoszenia H max 15m, typ wirnika otwarty
śrubowo - odśrodkowy, wolny przelot 75mm wraz z orurowaniem wraz z niezbędną armaturą dla pomp zatapialnych,
− montaż sondy radarowej do szafy sterującej,
− podłączenie elektryczne pomp wraz z ich uruchomieniem.
4) wymianę trójników węzłów zasuw na rurociągu tłocznym kanalizacji sanitarnej w miejscowości Okszów – Kolonia, działka
nr ewid. 54 i 40 obejmująca:
− demontaż i montaż trójnika ze stali kwasoodpornej fi 110,
− demontaż i montaż dwóch zasuw fi 100.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00326635/01 z dnia 2025-07-15

2025-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 384000 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 586710 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 384000 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w
kryteriach:

zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ALTERECO Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6751752809

7.3.4) Miejscowość: Nockowa

7.3.5) Kod pocztowy: 39-124

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-07-15

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 384000 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00326635/01 z dnia 2025-07-15

2025-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa trzech przepompowni ścieków w m. Okszów, Okszów – Kolonia, wymiana trójników węzłów zasuw w m. Okszów– Kolonia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chełm
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110198103
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Gminna 18
	1.5.2.) Miejscowość: Pokrówka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 22-100
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.5.7.) Numer telefonu: 82 563 65 53
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminachelm.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminachelm.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3986cf8a-d278-4a19-93c3-ad6b977c1643
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00326635
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-07-15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00043642/12/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00255449

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.9.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 335487,20 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 384000 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 586710 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 384000 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w kryteriach:

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ALTERECO Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6751752809
	7.3.4) Miejscowość: Nockowa
	7.3.5) Kod pocztowy: 39-124
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-07-15
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 384000 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



